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Warszawa, dnia 14 wrzes$nia 2018 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCOW

Dotyczy: postepowania pn. ,,Przebudowa pomieszczenn Kliniki Wczesnego Zapalenia
Stawow oraz Kliniki i Polikliniki Uktadowych Choréb Tkanki Lacznej zlokalizowanych w
obszarze kondygnacji +3 w bloku A” - sprawa nr 23 /PN/2018/]S

Zamawiajacy, Narodowy Instytut Geriatrii, Reumatologii i Rehabilitacji w Warszawie dziatajgc
na podstawie art. 38 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien
publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z p62n. zm.) zwanej dalej Ustawa, informuje, iz wplynely
pytania od Wykonawcéw, na ktére Zamawiajacy udziela nastepujacych wyjasnien i dokonuje
Zmian w tresci SIWZ:

Pytanie nr 1

Czy Szpital pozwoli do postepowania material, sprzet i inne urzadzenie o parametrach nieco
innych trochu gorszych od opisanych w projekcie?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza zastosowania materialéw gorszych od
zaprojektowanych. Wszystkie zaproponowane przez Wykonawce materialy, urzadzenia,
elementy i technologie powinny speinia¢ wszystkie zalozone w projekcie parametry
techniczne, estetyczne i formalno - prawne, a takze przed skierowaniem do realizacji
powinny uzyska¢ adaptacje generalnego projektanta, inspektora nadzoru i inwestora.

Pytanie nr 2

Czy parametry jakie sg opisane w przetarg, dokumentacja i jakie maja mie¢ materiaty, sprzet i
inne urzadzenia sa parametry minimalny graniczny?

Odpowiedi: Dokumentacja okre$la parametry techniczne materiatéw |, sprzetu i
urzadzen. Zamawiajacy nie dopuszcza zastosowania materiatéw o parametrach gorszych
od zaprojektowanych. Wystepujace w tekscie znaki i nazwy towarowe uzyto jedynie w
celu okreslenia zakladanych tzw. standardéw technicznych i materiatlowych i/lub
wygladu estetycznego materiatow wykonczeniowych. Dopuszcza sie stosowanie

materiatéw o parametrach réwnowaznych lub wyzszych od zaprojektowanych.

Pytanie nr 3
Czy jednostka $cienna przytézkowe wchodza w zakres wyceny, w zakres dostaw, montaz?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie nr 4

Czy szpital dopusci panel wyposazony w wewnatrz instalacja elektryczna bez certyfikat CE, czy
moze by¢ deklaracja producent?

Proponowany model jest bardzo zblizone - podobny do wymagane przez Szpital - projektant.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza zastosowania panelu bez certyfikatu CE.
Dopuszcza sig stosowanie materialéw o parametrach réwnowaznych lub wyzszych od
zaprojektowanych.
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Zamawiajacy informuje,

Ze udzielone odpowiedzi

54

integralng czescia SIWZ dla

przedmiotowego postepowania i s3 wigzace dla wszystkich Wykonawcéw od dnia przekazania.

Sporzadzit: Julita Skonieczna
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